
Potvrzeni zakázky PO-2023-002143
List č. 1 l 1

Dodavatel

VMS VISION, s.r.o.
Chrudichromská 2292/13

680 01 Boskovice

c 46383, Krajský soud v Brně

Odběratel
Základní škola Pardubice,
Bratranců Veverkových 866

Bratranců Veverkových 866
530 02 Pardubice

IČO : 47909391 IČO 60159154
DIČ : CZ47909391 -

DIC

Tel.: 516 428 541
Fax : 516 428 540
vms@vms.cz
www.ekotab.cz

Spojeni na odběratele
Telefon 734 169 000

Způsob úhrady
Objednávka
Způsob dopravy

Datum zaevidování
Datum expedice

Převodem
ESH/5/12/23
Rozvoz VMS

07.12.2023 6:45:34
12.01.2024

Zodpovědná osoba Minxová Eva
Místo dodání

Kód zboží Název zboží objednáno MJ
výsledné

Objednáno Skladov
výsledné á mj

Cena za Cena celkem
jednotku

V63150100-4101
, stejný klíč

VITRINA TEXT 150X100 červená 12 ks 6 530,00 78 360,00

Cena celkem bez DPH
Celkem DPH

78 360,00 CZK
16 455,60 CZK

Celkem 94 815,60 CZK
3101000177

Vystavila : Minxová Eva

Převzetím zboží uzavírá dodavatel s odběratelem kupní smlouvu, která se řídí všeobecnými obchodními podmínkami dodavatele.
Odběratel výslovně prohlašuje, že se s nimi seznámil a s jejich zněním souhlasí.

Při přebIránI zásilky zkontrolujte obal, nepoškozenost zásilky a dodávané množství. Množství a druh dodaného zboží musí odpovídat
údajům uvedeným na přiloženém dodacím listě.

Při manipulaci a přepravě produktů je nutné dodržovat údaje uvedené na etiketě. Nesprávnou manipulaci s tabulemi (např. přenášeni v
horizontální poloze) může dojít k jejich poškozeni (rozlepení). Z tohoto důvodu u tabulí (MANAŽER K, ŠKOL K,...) rozměru 300X120 cm a
vÍce a všech tabuli výšky 150 cm doporučujeme objednat rozvoz i montáž VMS, v opačném případě negarantujeme uznání reklamace.


